
ZARZĄDZENIE NR 458/2024 
WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 4 marca 2024 r. 

w sprawie wycofania nieruchomości z przeznaczenia do sprzedaży 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. 
2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.), Uchwały Nr XXX/281/2021 Rady Gminy Walim z dnia 
28 września 2021 roku w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 
Walim i nabywania nieruchomości do gminnego zasobu (ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wycofuję z przeznaczenia do sprzedaży dz. nr 354 o pow. 0,0930 ha, obręb Dziećmorowice 0001, 
zabudowaną budynkiem mieszkalnym ul. H. Sienkiewicza 55 – przeznaczoną do sprzedaży Zarządzeniem 
Nr 444/2024 Wójta Gminy Walim z dnia 25 stycznia 2024 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. gospodarki nieruchomościami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4EE2816-BC55-4C6C-8E9D-C4D26AD4FB46. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z uwagi na konieczność podziału nieruchomości oznaczonej nr dz. 354 o pow. 0,0930 ha, obręb 
Dziećmorowice 0001 w celu wydzielenia działki na poprawę zagospodarowania dz. nr 357 o pow. 0,21 ha, 
obręb Dziećmorowice 0001, wycofuje się ją z przeznaczenia do sprzedaży. 

Sporządziła: B. Płatowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4EE2816-BC55-4C6C-8E9D-C4D26AD4FB46. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 458/2024 WÓJTA GMINY WALIM z dnia 4 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


